Hytteeierforeningen Hafjell Panorama

Arsrapport

Resultat

KonTo
Inntekter
Medlemsinntekter
3200 Vedlikehold og brgyting fellesvei
3210 Medlemskontingent
3220 Parkering / Brgyting
Sum Medlemsinntekter
Tilskudd
3410 Eierskifte
Andre inntekter
3850 Leieinntekt Panoramaplassen og Miljgstasjonen
3960 Viderefakturert vann- og avigpsgebyr
Sum Andre inntekter
Finansinntekter/Kostnader
8040 Renteinntekter
Sum Inntekter
Kostnader
Varekostnad
4301 Lgypebidrag
Annen driftskostnad
6010 Brgyte- og vedlikeholdskostnader
6020 Skilgype, rydding og vedlikehold
6060 Nyttdrsmarkering
6061 Hgstfest
6300 Kommunale avgifter mv
6700 Regnskapshonorar
6800 Kontorrekvisita
6810 IT kostnader
6930 Vedlikehold Panoramaplassen
7500 Forsikring
7610 Styre- og 8rsmgtekostnader
7779 Gebyr betalingsformidling
7790 Andre kostnader
Sum Annen driftskostnad
Sum Kostnader

Arets resultat

NOTER

2024

597 460

632 500

337 000

1 566 960

21 000

48 634

10 468

59102

48 256

1 695 318

341 850

868 636

7 563

45 646

62 163

12 765

44 000

1872

29 062

85121

7774

18 575

1946

1185122

1526 972

168 347

2023

592 160

506 000

334 010

1432170

20 000

35541

10 244

45 785

27 635

1525590

341 850

938 118

4 500

51 540

12 520

44 000

2374

27 978

25 000

7 431

34 732

1732

1149 925

1491775

33 815

BupsieTT 2024

632 500

925 000

1557 500

20 000

40 000

10 244

50 244

25 000

1652 744

341 850

950 000

80 000

100 000

12 520

44 000

2 500

30 000

12 000

7 500

30 000

2 500

25000

1296 020

1637 870

14 874

BupsIeTT 2025

C


https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=3&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=30&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=7&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=742&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=36&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=37&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=4&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=905&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=14&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=11&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=17&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=1281&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=435&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=49&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=39&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=445&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=50&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=59&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=60&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=711&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=19&JournalPeriodPk=15026988

Balanse

Konto
Eiendeler
Anleggsmidler
1100 Bygninger
Finansielle anleggsmidler
1350 Investeringer i aksjer og andeler
Fordringer
1500 Kundefordringer
Bankinnskudd/Kontanter
1920 Driftskonto
1921 Bank saervilkar
1923 Fastrenteinnskudd 6 mnd
1924 Termininnskudd
1930 Termininnskudd
1970 Bank
1971 Termininnskudd
1972 Termininnskudd
Sum Bankinnskudd/Kontanter
Sum Eiendeler
Gjeld
Kortsiktig gjeld
2400 Leverandgrgjeld
2910 Gjeld til medlemmer - dobbeltbet
2990 Annen kortsiktig gjeld
Sum Kortsiktig gjeld
Sum Gjeld
Kapital
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital
Sum Kapital

Sum egenkapital og gjeld

Noter

NoTER

2024

545 000

10 000

118 858

303 410

1021 995

1444 262

1999 262

51 295

51 295

51 295

1947 968

1947 968

1999 262

2023

545 000

10 000

22 530

228 876

9 208

510 071

203 507

306 543

682

1258 886

1 836 416

51 540

5755

57295

57 295

1779 121

1779 121

1 836 416

BupsIETT 2024

14 874

14 874

14 874

BupsIeTT 2025


https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=301&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=310&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=515&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=1&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=22&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=24&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=267&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=333&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=336&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=10424&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=11116&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=282&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=379&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=537&JournalPeriodPk=15026988
https://hytteeierforeningenhafjellpano.portal.styreweb.com/secure/Accounting/JournalLine.aspx?AccountPk=339&JournalPeriodPk=15026988

